50.000 Shell 6,01 300.500,00

02 Ôleo Dieeel S s(xl e ser entreguê
de acordo com as necessidades do
município

LT
í 50.000 6,45 967.500,00

03 Oleo Diesel S10 a ser entregue de
acordo com es necessidádes do
município

LT
100.000 6,55 655.000,00

Total por extenso: R$ 1.923.000,00 (um milháo novecentos e vinte e três mil reais)
A empresa Comércio de CombustÍveis Florestal Ltda, declara que:

1. Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem
como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas,
previdenciários ê comerciais e, ainda, os gastos com transporte e